

FUELSAMPLER.COM ApS

Tinvej 16
3060 Espergærde

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/05/2018

Poul Rasmussen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FUELSAMPLER.COM ApS Tinvej 16 3060 Espergærde Telefonnummer: 49136900 CVR-nr: 10954673 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Revisor	Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision Slagelsevej 184 4700 Næstved DK Danmark CVR-nr: 17169483 P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og konsulentvirksomhed indenfor skibs- og maskinbranchen

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret udviser et underskud på tkr. 22 før skat. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		-25.650	13.381
Resultat af ordinær primær drift		-25.650	13.381
Andre finansielle indtægter		11.883	34.405
Andre finansielle omkostninger		-8.221	-3.746
Ordinært resultat før skat		-21.988	44.040
Skat af årets resultat		0	-9.711
Årets resultat		-21.988	34.329
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-21.988	34.329
I alt		-21.988	34.329

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		46.078	38.573
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		183.493	0
Andre tilgodehavender		27.140	0
Tilgodehavender i alt		256.711	38.573
Likvide beholdninger		41.665	288.503
Omsætningsaktiver i alt		298.376	327.076
Aktiver i alt		298.376	327.076

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overført resultat		18.444	37.906
Egenkapital i alt		168.444	187.906
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.681	10.565
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	1.737
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		122.251	117.179
Skyldig selskabsskat		0	9.689
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		129.932	139.170
Gældsforpligtelser i alt		129.932	139.170
Passiver i alt		298.376	327.076

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold og nærtstående parter:

Selskabet indgår i sambeskatning med nedenstående selskaber og hæfter solidarisk med disse for skatte- og afgiftstilsvar.

Marco Marine A/S, CVR: 17 07 67 44

MMTC ApS, CVR: 35 03 02 47